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Zadanie pod nazwą "Specyfik narkotykowy według domowej receptury - cykl szkoleń i warsztatów dla osób pracujących z
osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym" polega na przeprowadzeniu 30 wykładów z elementami warsztatów z
osobami pracującymi z dziećmi i młodzieżą, szczególnie ze środowisk zaniedbanych.
To warsztaty skierowane do opiekunów i wychowawców świetlic środowiskowych, wiejskich, na terenach popegeerowskich,
wychowawców placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodziców zastępczych prowadzących rodzinne domy dziecka, kuratorów
sądowych społecznych i zawodowych pracujących z nieletnimi jak i osobami dorosłymi w środowiskach rodzinnych,
pracowników socjalnych Ośrodków Pomocy Społecznej, Centrów Usług Społecznych, Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie,
Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapii i Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w których całodobowo przebywa młodzież,
jak i do wychowawców internatów szkół.
Szkolenie obejmuje takie zagadnienia jak odurzanie się artykułami spożywczymi dostępnymi w sklepach spożywczych,
odurzanie się ogólnodostępnymi środkami chemicznymi i lekami bez recepty, środkami odurzającymi pochodzenia roślinnego,
substancjami odurzającymi pochodzenia odzwierzęcego.
Podczas warsztatów poruszane będą kwestie zdobywania środków narkotycznych przez młodzież w tym z wykorzystaniem
Internetu, sposoby zażywania, co powinno zaniepokoić opiekunów zarówno w zachowaniu jak i gromadzonych przedmiotach, jak
rozmawiać z dzieckiem gdy podejrzewamy odurzanie się a także strategie pomocowe. W ramach zadania powstała broszura
informacyjna - informator dla opiekunów i wychowawców, w której zawarte są wskazówki na co zwracać uwagę w zachowaniu
dziecka, jak prowadzić rozmowę z dzieckiem, jeśli podejrzewamy że zażywa środki narkotyczne, a także informacja o punktach
pomocowych.
Najbliższe szkolenia odbędą się:
27 października 2023 r. w Centrum Animacji Młodzieży, ul. Matejki 3c, 72-100 Goleniów
28 października 2023 r. w Rogowie (placówka wsparcia dziennego, szkolenie dla wychowawców i opiekunów świetlic).
Zadanie jest współfinansowane ze środków otrzymanych z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
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